
 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

QUINTA-FEIRA, 06 DE JULHO DE 2017 ANO: VI EDIÇÃO Nº: 1212 – 01 Pág(s) 
www.jacarezinho.pr.gov.br/diario  

email: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 
 

    Página 1 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
  

 
ATA DE APURAÇÃO DA ELEIÇÃO PARA MEMBROS DA CIPA 

GESTÃO 2017 -2018 
 

 

Aos cinco dias do mês de julho de 2017 (dois mil e dezessete), ás 
13:30 horas realizou – se a abertura das urnas de votação, 
atendendo ao disposto no Edital de Abertura para Membros da 
CIPA – gestão 2017 – 2018. Ás quinze horas  e vinte minutos 
finalizou – se a contagem dos votos, apurando – se o montante de 
votos: 
 
 1º Luciana Ribeiro Miquilito - 157 votos 
 2º Nacim Sfier Junior - 132 votos 
 3º Maria Tereza Rodrigues de Jesus - 83 votos 
 4º José Roberto Araújo Bello - 50 votos 
 
Consigno nesta ata a anulação de três urnas: Complexo 
Educacional Sonia Regina Camargo, Complexo Educacional Rafael 
Fagá, EMEF Ruth Pimentel Rocha, Complexo Educacional Gastão de 
Mesquita Filho, RH da Prefeitura que tiveram quantidade de votos 
na urna superior ás assinaturas a postas na lista. 
Nada havendo a tratar, encerrou – se a presente apuração, com a 
assinatura de todos os presentes. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
DECRETO Nº 6082/2017 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE JACAREZINHO, Estado do Paraná, no 
uso de suas atribuições legais, considerando a Lei Municipal nº. 
2.480/2011, 
 
DECRETA: 
 
Art. 1º  Fica enquadrada, segundo o Anexo IV da Lei nº. 
2.480/2011, na nova Tabela Salarial, a contar do mês de junho de 
2017, a servidora pública municipal no Anexo deste Decreto. 
Art. 2º.   Ficam revogadas as disposições em contrário. 
 
Palácio São Sebastião, Gabinete do Prefeito Municipal de 
Jacarezinho, em 30 de junho de 2017. 
 

Sergio Eduardo Emygdio de Faria 
Prefeito Municipal 

 
ANEXO 

 

 
 
 

 
 

Matrícula 
Nome do 

Servidor/a 
Admissão Cargo Nível Classe 

3538-6 

Stephanie 
Cristina 
Posseti 
Ribas 

01/03/2012 
Aux. 

Administrativo 
V.II B 

http://www.jacarezinho.pr.gov.br/

